
Uchwała Nr 238/2012 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 26 lipca 2012 roku 

w sprawie przystąpienia do opracowania projektu pn. „Efektywne wykorzystanie 

odnawialnych źródeł energii i modernizacja infrastruktury w celu ochrony środowiska 

na terenie powiatu krośnieńskiego" w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2007-2013 w ramach osi priorytetowej II 

Infrastruktura techniczna Działania 2.2 Infrastruktura energetyczna 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym /Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm./ 

Zarząd Powiatu Krośnieńskiego 

uchwala co następuje: 

§1 

Przystępuje się do opracowania projektu pn. „Efektywne wykorzystanie odnawialnych źródeł 

energii i modernizacja infrastruktury w celu ochrony środowiska na terenie powiatu 

krośnieńskiego" składanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2007-2013 w ramach osi priorytetowej II Infrastruktura techniczna 

Działania 2.2 Infrastruktura energetyczna. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


